様式第１号（第４条関係）

鉛製給水管取替工事助成金交付申請書

年　　  月　　  日

岩国市水道事業管理者　様

（申請者）
住　　所
氏　　名			　　　      印
電話番号

岩国市水道局鉛製給水管取替工事助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、将来的に配水管布設替工事が行われても、異議の申し立てを行わないことを誓約します。
	施設番号

	給水装置設置場所
	岩国市　　　　　　町　　　　丁目　　　　番　　　　号

	工事着工予定日
	　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事完了予定日
	　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	指定給水装置
工事事業者
(施工業者)
	住所

	名称

	電話

添付書類
（１）　現況写真、図面等
（２）　その他、管理者が必要と認める書類

様式第３号（第６条関係）

鉛製給水管取替工事助成金変更等申請書

年　　  月　　  日

岩国市水道事業管理者　様

（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号

令和　　　年　　月　　日付け岩水工第　　号により助成金交付決定の通知を受けた鉛製給水管取替工事助成金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願います。

	施設番号

	給水装置設置場所
	岩国市　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

１　助成金交付内容の変更

	変更内容

	変更前

	変更後

２　工事の中止
	（理由）

添付書類
（１）　図面等（変更後のもの）
（２）　その他、管理者が必要と認める書類
様式第５号（第８条関係）

鉛製給水管取替工事完了届出書

年　　  月　　  日

岩国市水道事業管理者　様

（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号

令和　　　年　　月　　日付け岩水工第　　　号により助成金交付決定の通知を受けた鉛製給水管取替工事が完了しましたので、岩国市水道局鉛製給水管取替工事助成金交付要綱第８条の規定により、完了届出書を提出します。
	施設番号

	給水装置設置場所
	岩国市　　　　　　町　　　　丁目　　　　番　　　　号

	工事着工日
	　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事完了日
	　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	指定給水装置
工事事業者
(施工業者)
	住所

	名称

	電話

添付書類
（１）工事写真（鉛製給水管取替工事の施工状況、取替延長及び完成が確認できるもの）
（２）完成図面
（３）その他、管理者が必要と認める書類

様式第７号（第10条関係）

鉛製給水管取替工事助成金請求書

年　　  月　　  日

岩国市水道事業管理者　様

（申請者）
住　　所
氏　　名			　　　       印
電話番号

令和　　	年　　月　　日付け岩水工第　　号により助成金交付額確定の通知を受けた鉛製給水管取替工事助成金について、下記のとおり請求します。

	施設番号

	給水装置設置場所
	岩国市　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込希望
金融機関名

	銀行
金庫
農協

	本店
支店
出張所
支所

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	（カタカナ）

	（漢　　字）

注）口座については、口座名義が申請者と同一のものにかぎる
[bookmark: _GoBack]ゆうちょ銀行の場合は、振込用の店名・預金種目・口座番号を記入すること